Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 335 DE 13 DE JULHO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, e nos termos procedimento administrativo nº 005222/2019,

R E S O L V E

Tornar definitiva a nomeação da servidora VANESSA MUNIZ DE CASTRO

PINHEIRO, matricula 3.724, no cargo efetivo de Agente Comunitário de Saúde, realizada
através da Portaria nº 359 de 08/12/20, em virtude de trâmites em julgado do processo
judicial nº 0000948-39.2019.8.19.0076, a partir desta data.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO

RIO PRETO, em 13 de julho de 2022.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito